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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 июня 2025 года

Lexus NX, 2016

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Прочее

Есть результаты диагностики 2 объявления на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 29 записей в истории эксплуатации

Пробег — 114 500 км 1 техосмотр

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JTJBARBZ502080161
Госномер: У256КМ178
Номер кузова:
JTJBARBZ502080161
Номер двигателя: W290345
Номер ПТС: 78УХ175142

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7842954550
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 238 л.с.
Последний пробег: 114 500 км
Предыдущие госномера:
С301АХ76

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 52 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

11 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4bf0d59c-9ac1-4a6d-a405-9f89f711c234
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.06.2025 15:36. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 16 июля 2016 — 25 февраля 2021

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 22 марта 2021 — н.в.

Срок владения: 4 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ярославская область

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

1 августа 2016 года в 23:40

Тип происшествия: Отбрасывание предмета (отсоединение колеса)

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Санкт-Петербург
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

25 августа 2016 года

Стоимость ремонта: 63 108 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 3 ₽

Стоимость запасных частей: 63 105 ₽

Общая стоимость: 63 108 ₽

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

23 июля 2017 года

Стоимость ремонта: 15 873 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 696 ₽

Стоимость механических работ: 8 177 ₽

Общая стоимость: 15 873 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Решётка радиатора

Конденсатор в сборе

Решетка радиатора - снятие/установка

Конденсатор - заменить

Бампер передний - снятие/установка

Усилитель бампера передний снятие/установка

Бампер поотремонтировать

Бампер премиум окраска

Бампер передний - снятие/установка

Решетка радиатора - снятие/установка

Молдинг нижний переднего бампера снятие/установка

Фара противотуманная левая - снятие/установка

Фара противотуманная правая - снятие/установка
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30 октября 2020 года

Стоимость ремонта: 20 977 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 8 706 ₽

Стоимость механических работ: 3 234 ₽

Стоимость запасных частей: 9 037 ₽

Общая стоимость: 20 977 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Облицовка бампер задний

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка нижняя бампера задняя снятие/установка

Датчик/ки системы парковки задний снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2016 году

Сумма: 65 408 ₽

Получено в 2017 году

Сумма: 26 454 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 7 февраля 2021 года

Источник: Дилер

Пробег: 58 300 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 февраля 2021 года

Цена: 2 540 000 ₽ 110 000 ₽

Пробег: 58 300 км

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4bf0d59c-9ac1-4a6d-a405-9f89f711c234


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Один собственник

ПТС оригинал

Комплектация F-SPORT LUXURY

Камеры кругового обзора

Премиальная аудиосистема MARK LEVINSON

Салон красная кожа

Круиз-контроль

Датчики "cлепых" зон

Память сидений

Электро...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 февраля 2021
11:10

2 650 000 ₽   58 300 км  

11 февраля 2021
18:37

Не менялась Не менялся

13 февраля 2021
00:11

2 635 000 ₽  ↓ 15 000 ₽ Не менялся

15 февраля 2021
18:11

2 615 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4bf0d59c-9ac1-4a6d-a405-9f89f711c234
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4bf0d59c-9ac1-4a6d-a405-9f89f711c234#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4bf0d59c-9ac1-4a6d-a405-9f89f711c234
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11 апреля 2025 года

Цена: 2 890 000 ₽ 260 000 ₽

Пробег: 114 500 км

Регион: Московская область, Мытищи

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Продам отличный автомобиль,я второй хозяин.

В моих руках 4 года.ТО каждые 8000 только оригинальные расходники.Новая зимняя резина , богатая
комплектация. Полный комплект ключей и документов.Остальные...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 апреля 2025
17:42

3 150 000 ₽   114 500 км  

21 апреля 2025
09:27

2 950 000 ₽  ↓ 200 000 ₽ Не менялся

21 апреля 2025
20:37

Не менялась Не менялся

2 мая 2025
08:32

2 890 000 ₽  ↓ 60 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

21 апреля 2025 года

Пробег: 114 500 км

Регион: Ярославская область, Переславль-Залесский

Результат: Не выкуплен

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4bf0d59c-9ac1-4a6d-a405-9f89f711c234
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4bf0d59c-9ac1-4a6d-a405-9f89f711c234#avitoPlacement-2
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 571 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 320 000 — 3 850 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 443 300 — 2 700 500 ₽
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29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

3 июля 2016 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

13 июля 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

1 владелец

Период владения:
16 июля 2016 — 25 февраля 2021

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

16 июля 2016 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

16 июля 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Автомобиль новый Осмотр, проверка предпр|АМ контрольная пров|Мойка,
уборка PDI|

Текущий ремонт

16 июля 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Система поисковая CESAR TRACKER Уст.|СПС CESAR SATELLITE OMEGA X
Установка|

Установка доп. оборудования

16 июля 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

СПС CESAR SATELLITE OMEGA X Установка|Система поисковая CESAR
TRACKER Уст.|

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

27 июля 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Аксессуары Установка|Пленка тонирование без передних|А/м снаружи и
салон Мойка техн|

ДТП

1 августа 2016 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

10 августа 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Кузов Полировка 1 элемент|А/м новый Подготовка к выдаче|проверка
ключей штатного имобилайзера|АМ контрольная пров|Рамка таблички
регистрационного номера о|Жидкость омывателя Заправка|

Расчет стоимости ремонта

25 августа 2016 • Audatex

Текущий ремонт

12 сентября 2016

Дилер
Пробег 2 405 км • г. Санкт-Петербург

ТО по регламенту 1 месяц|АМ контрольная пров|А/м снаружи Мойка тех. для
ТО|

Установка доп. оборудования

12 сентября 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

А/м снаружи Мойка тех. для ТО|ТО по регламенту 1 месяц|АМ контрольная
пров|

Кузовной ремонт

30 октября 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Комплексная уборка салона|КОНДЕНСАТОР - ЗАМЕНИТЬ|УСИЛИТЕЛЬ
БАМПЕРА П С/У|РЕШЕТКА РАДИАТОРА - С/У|БАМПЕР П - С/У|А/м Мойка,
уборка после работ МКЦ|Технологическая мойка|Бесконтактная мойка
кузова|

Текущий ремонт



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

6 апреля 2017

Дилер
Пробег 12 097 км • г. Санкт-Петербург

Шпильки крепления переднего колеса С/У|АМ контрольная пров|
Бесконтактная мойка кузова|Комплексная уборка салона|

Визит на сервис

6 апреля 2017

Дилер
г. Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

23 июля 2017 • Audatex

Кузовной ремонт

23 августа 2017

Дилер
Пробег 16 248 км • г. Санкт-Петербург

ПОДГОТОВКА К ОКРАСКЕ ПЛАСТМАССОВ ДЕТАЛЕЙ|БАМПЕР П РЕМ
ОКРАСКА ЭТ K3|НАЦЕНК ОБРАЗЕЦ ЦВЕТА|БАМПЕР П
ОТРЕМОНТИРОВАТЬ|ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ПР - С/У|ФАРА
ПРОТИВОТУМАННАЯ Л - С/У|НАДБАВКА ВРЕМЕНИ НА СМЕШ КРАСКИ|
Бесконтактная мойка кузова|Комплексная уборка салона|МОЛДИНГ НИЖ
ПЕРЕДНЕГО БАМПЕРА С/У|РЕШЕТКА РАДИАТОРА - С/У|БАМПЕР П - С/У|

Кузовной ремонт

23 августа 2017

Дилер
г. Санкт-Петербург

установка сетки|

Текущий ремонт

19 декабря 2017

Дилер
Пробег 22 442 км • г. Санкт-Петербург

Бесконтактная мойка кузова|Комплексная уборка салона|Продувка
элементов кузова|Диагностика парктроников|Передний бампер С/У|Замена
датчика парковки|АМ контрольная пров|

Прохождение технического осмотра

17 июля 2019 • Пробег 40 000 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

30 октября 2020 • Пробег 56 149 км • Audatex
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Оценка авто

6 февраля 2021 • Пробег 58 300 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

7 февраля 2021 • Пробег 58 300 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение первого объявления на Авито

8 февраля 2021 • Пробег 58 300 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

12 марта 2021

Дилер
Пробег 58 300 км • Санкт-Петербург

Продажа

12 марта 2021

Дилер
г. Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
22 марта 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ярославская область

Смена владельца

22 марта 2021 • Данные о регистрации • Ярославская область

Размещение второго объявления на Авито

11 апреля 2025 • Пробег 114 500 км • Авито • Ярославская область,
Переславль-Залесский

Участие в аукционе Авито Авто

21 апреля 2025 • Аукцион Авито Авто • Ярославская область, Переславль-
Залесский
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 114 500 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2020 2022 2025
0

30

60

90

130

1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

17 июля 2019 года

Пробег: 40 000 км

Действителен: До 17 июля 2021 года

Номер диагностической карты: 83240091904782

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 3 июля 2016

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ АВТОМОБИЛЬ "LEXUS NX200T", 16.05.2016, VIN:
JTJBARBZ502080161, КУЗОВ: JTJBARBZ502080161, ШАССИ: ОТСУТСТВУЕТ,
ДВИГАТЕЛЬ: БЕНЗИНОВЫЙ, 8AR W290345, 1998СМ3, 175КВТ/238Л.С, ЭК.КЛ: 5,
ЦВЕТ: БЕЛЫЙ, ПОЛНАЯ МАССА: 2350 КГ, МЕСТ: 4, КЛИМАТ-КОНТРОЛЬ

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.
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Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 26 декабря 2016 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы функцией удержания тормозов, которая
сохраняет давление в рабочих тормозных цилиндрах всех 4-х
колес, удерживая автомобиль в неподвижном состоянии, в
случае, когда водитель нажимает педаль тормоза, чтобы
остановить автомобиль на горизонтальной дорожной
поверхности или пологом склоне. В результате, автомобиль
остается неподвижным, даже когда водитель уменьшает
давление на педаль тормоза. Функция удержания тормозов
автоматически отключается, когда водитель нажимает педаль
акселератора и автомобиль трогается с места. Конструкцией
системы тормозов предусмотрена автоматическая деактивация
функции удержания тормозов и включение стояночной
тормозной системы с подачей звукового сигнала и выведением
информационного сообщения на приборном щитке при
определенных условиях, например, при отстегивании
водительского ремня безопасности во время работы функции
удержания тормозов. В связи с некорректным
программированием блока управления тормозной системой
существует вероятность того, что стояночный тормоз не будет
автоматически активирован, несмотря на наличие
вышеуказанных условий. В случае возникновения такой ситуации
и нахождении трансмиссии автомобиля в режиме отличном от
«Паркинг», существует вероятность того, что автомобиль может
начать двигаться вперед или назад, что, в свою очередь, может
повысить риск возникновения аварийной ситуации.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено обновление
программного обеспечения блока управления тормозной
системой.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEXUS NX SERIES

Код модели: AGZ15L-AWTLTW

Описание: AGZ1#,AYZ1#,ZGZ1#

Дата производства: 05.2016

Код цвета салона: LB95

Период производства: 12.2014 - 09.2021

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип кузова: WAGON;

Топливная система: TURBO SYSTEM;
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (8ARFTS) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI TURBO

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTJBARBZ502080161

